

Årsredovisning
för
Sundhs Golv Aktiebolag
556872-5930

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Sundh, Styrelseledamot
2025-11-09

Styrelsen för Sundhs Golv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golvläggning, försäljning, service och installationer inom golvbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 152 | 11 583 | 5 902 | 6 753 | 3 491 |
| Resultat efter finansiella poster | -405 | 786 | 165 | -3 | 172 |
| Soliditet (%) | 56,1 | 65,0 | 17,7 | 15,3 | 23,1 |

Nettoomsättningen ökade markant från 2022/23 till 2023/24 då bolaget har haft flera större projekt. Nettoomsättningen har minskat till 2024/25 då de större projekten har löpt ut från föregående år och byggbranschen har påverkats negativt i hela Sverige då nyproduktioner har minskat drastiskt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 348 561 | 466 220 | 864 781 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 466 220 | -466 220 | 0 |
| Årets resultat | | | -208 170 | -208 170 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 814 781 | -208 170 | 656 611 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 814 782 |
| årets förlust | -208 170 |
| | 606 612 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 606 612 |
| | 606 612 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-05-01 | 2023-05-01 |
|--|-----|-------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-04-30 | -2024-04-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 151 875 | 11 582 588 |
| Förändring av pågående arbete för annans räkning | | 0 | 399 438 |
| Övriga rörelseintäkter | | 11 354 | 11 937 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 163 229 | 11 993 963 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och underentreprenader | | -1 715 293 | -8 909 485 |
| Övriga externa kostnader | | -614 488 | -755 882 |
| Personalkostnader | 2 | -1 235 014 | -1 542 842 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 564 795 | -11 208 209 |
| Rörelseresultat | | -401 566 | 785 754 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 82 | 1 179 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 686 | -1 286 |
| Summa finansiella poster | | -3 604 | -107 |
| Resultat efter finansiella poster | | -405 170 | 785 647 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 197 000 | -197 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 197 000 | -197 000 |
| Resultat före skatt | | -208 170 | 588 647 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -122 427 |
| Årets resultat | | -208 170 | 466 220 |

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

411 478

306 095

Summa varulager

411 478

306 095

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

627 595

1 143 970

Övriga fordringar

30 555

21 810

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 668

11 440

Summa kortfristiga fordringar

669 818

1 177 220

Kassa och bank

Kassa och bank

3

88 435

88 032

Summa kassa och bank

88 435

88 032

Summa omsättningstillgångar

1 169 731

1 571 347

SUMMA TILLGÅNGAR

1 169 731

1 571 347

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

814 782

348 562

Årets resultat

-208 170

466 220

Summa fritt eget kapital

606 612

814 782

Summa eget kapital

656 612

864 782

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

197 000

Summa obeskattade reserver

0

197 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

38 256

30 256

Summa långfristiga skulder

38 256

30 256

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

6 042

Leverantörsskulder

241 356

189 002

Skatteskulder

78 620

101 662

Övriga skulder

62 093

71 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 794

111 061

Summa kortfristiga skulder

474 863

479 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 169 731

1 571 347

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|------------------------------|------------|--------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 0 | -43 958 |
| Fakturerat belopp | 0 | 50 000 |
| | 0 | 6 042 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| | 200 000 | 200 000 |

Stora Mellösa 2025-10-31

Tobias Sundh
Tobias Sundh